1

國立宜蘭大學生物技術與動物科學系

112學年度第 4次系務會議紀錄

時間：112年 12月 12日（星期二）中午 12時

地點：生資大樓生 338-2會議室

主席：花國鋒主任

出席人員：陳銘正教授、李德南教授、鄭永祥教授、陳裕文教授、陳威戎教授、賴裕

順教授、陳怡伶教授、楊瀅臻教授、游玉祥教授、黃士哲副教授、林育安

副教授、蕭士翔副教授、許惠貞副教授、陳永松助理教授、李一泓助理教

授、李意娟講師

列席人員：朱彬華技士                                     紀錄：賴葉卿

壹、 主席報告：

貳、 業務報告：

參、 討論事項：

案由一：有關本系實習產品銷售申請案，請審議。

說明：

1. 本系李一泓老師擬申請 1項實習產品銷售，產品名稱為保育豬(活豬)。

2. 實習產品銷售表請見附件 1。

決議：通過，續送研究發展處辦理。

肆、 散會：下午 13時

2

附件 1：